SzabadidGs szezonzaro Bajnoksag

Felnott férfi parbajtor csapat

Székesfehérvar

2017. junius 4., vasarnap

FGbiro: Nagy Zsolt SZTE-VK

Szamitogépes f6biro: Szlama Akos SZSZM

Versenyorvos: Varga Norman

Versenybirak: Szalma Bence SZTE-VK
Bakdé Tamas SZTE-VK
Borsos Miklés SZVSZSE
Méhes Hajna SZVSZSE
Janky Bendeguz SZVSZSE
Csuta Andras SZVSZSE
Modrocz Baldzs SZVSZSE
Nyiré Timea SZVSZSE
Mucs Mihaly SZVSZSE
Téth Viktor SZVSZSE
Hadér Roland SZVSZSE

Demény Kata SZVSZSE



Csapat (jelen, ranglistahely szerint - 5 csapat)

Szabadidds Férfi Parbajtér Verseny

ranglistahely

név

47 (19 37)

EX-SZVSZSE
HESZ Krisztian
MESZAROS Tibor
MOROCZ Balazs

59 (10 24 25)

VADASZOK
BABICZ Gabor
HORVATH Balint
KATAI Bence

75 (5 33 37)

PAMACS
BONCZ Laszlo
PLAZZERIANO Gabor
VEISZ Gabor

77 (18 22 37)

HIPERAKTIV
NAGY Balazs
SZALANCZY Aron
SzUCS Attila

111 (37 37 37)

HOBBI ViVO SE
NAGY Attila
NAGY Olivér
ZSIGMOND Daniel

2017. junius 4.
Székesfehérvar

Document engarde-escrime.com - 04.06.2017 16:19

oldal 1/1



Verseny lebonyolitasa

5 csapat
1 csoportforduld

5 csapat

1 db csoport 5 vivoval
Eltolas kritériuma : egyesulet
0 tovabbjutd

Szabadidds Férfi Parbajtér Verseny
2017. janius 4.
Székesfehérvar

Document engarde-escrime.com - 04.06.2017 16:19

oldal 1/1



Csoportok, fordul6 : 1.

1 csoport

HIPERAKTIV
HOBBI ViVO SE
EX-SZVSZSE
PAMACS
VADASZOK

Szabadidds Férfi Parbajtér Verseny

2017. junius 4.

Székesfehérvar
GY/M ind.
41 33 42 36 0.000 -27
V44 40 44 41 0.250 -7
V V V V 1.000 36
\Y/ \/ 40 V 0.750 6
\Y/ \/ 31 38 0.500 -8

Document engarde-escrime.com - 04.06.2017 16:20

AT
152
169
180
175
159

oldal 1/1



Szabadidds Férfi Parbajtér Verseny
2017. junius 4.
Székesfehérvar

Végeredmény (sorszam szerint - 5 csapat)

RG

név

1

EX-SZVSZSE
HESZ Krisztian
MESZAROS Tibor
MOROCZ Balazs

PAMACS
BONCZ Laszlo
PLAZZERIANO Gabor
VEISZ Gabor

VADASZOK
BABICZ Gabor
HORVATH Balint
KATAI Bence

HOBBI ViVO SE
NAGY Attila
NAGY Olivér
ZSIGMOND Daniel

HIPERAKTIV
NAGY Balazs
SZALANCZY Aron
SzUCS Attila

Document engarde-escrime.com - 04.06.2017 16:21

oldal 1/1



Szabadid6s Ferfi Parbajtor Verseny oldal 1/10
2017. janius 4.
Székesfehérvar

Fordulé : 1. 1 csoport

HOBBI ViVO SE - HIPERAKTIV

Név Talalat | Pontok | Pontok| Talalat| Név

NAGY Attila 5 5 1 1 SZALANCZY Aron
NAGY Olivér 5 10 10 9 NAGY Balazs
ZSIGMOND Daniel 5 15 12 2 SzUCS Attila
NAGY Olivér 5 20 16 4 SZALANCZY Aron
NAGY Attila 5 25 21 5 SZUCS Attila
ZSIGMOND Daniel 5 30 26 5 NAGY Balazs
NAGY Olivér 4 34 32 6 SzUCS Attila
ZSIGMOND Daniel 6 40 36 4 SZALANCZY Aron
NAGY Attila 4 44 41 5 NAGY Balazs

EX-SZVSZSE - HIPERAKTIV

Név Talalat | Pontok | Pontok| Taladlat| Név

HESZ Krisztian 5 5 3 3 NAGY Balazs
MOROCZ Balazs 5 10 4 1 SzUCS Attila
MESZAROS Tibor 5 15 8 4 SZALANCZY Aron
MOROCZ Balazs 5 20 14 6 NAGY Balazs
HESZ Krisztian 5 25 15 1 SZALANCZY Aron
MESZAROS Tibor 5 30 16 1 SzUCS Attila
MOROCZ Balazs 5 35 20 4 SZALANCZY Aron
MESZAROS Tibor 5 40 31 11 NAGY Balazs
HESZ Krisztian 5 45 33 2 SzUCS Attila




Szabadid6s Ferfi Parbajtor Verseny oldal 2/10
2017. janius 4.
Székesfehérvar

Fordulé : 1. 1 csoport

EX-SZVSZSE - HOBBI VivO SE

Név Talalat | Pontok | Pontok| Talalat| Név
HESZ Krisztian 5 5 0 0 ZSIGMOND Daniel
MOROCZ Balazs 5 10 3 3 NAGY Attila
MESZAROS Tibor 5 15 4 1 NAGY Olivér
MOROCZ Balazs 5 20 10 6 ZSIGMOND Daniel
HESZ Krisztian 5 25 14 4 NAGY Olivér
MESZAROS Tibor 3 28 18 4 NAGY Attila
MOROCZ Balazs 3 31 29 11 NAGY Olivér
MESZAROS Tibor 5 36 35 6 ZSIGMOND Daniel
HESZ Krisztian 9 45 40 5 NAGY Attila
HIPERAKTIV - PAMACS
Név Talalat | Pontok | Pontok| Taladlat| Név
NAGY Balazs 4 4 5 5 BONCZ Laszlé
SzUCS Attila 2 6 10 5 VEISZ Géabor
SZALANCZY Aron 2 8 15 5 PLAZZERIANO Gabor
NAGY Balazs 12 20 19 4 VEISZ Gabor
SZALANCZY Aron 5 25 24 5 BONCZ Laszlé
SzUCS Attila 3 28 30 6 PLAZZERIANO Gabor
SZALANCZY Aron 2 30 35 5 VEISZ Géabor
NAGY Balazs 5 35 40 5 PLAZZERIANO Gabor
SzUCS Attila 7 42 45 5 BONCZ Laszlé




Szabadid6s Ferfi Parbajtor Verseny oldal 3/10
2017. janius 4.
Székesfehérvar

Fordulé : 1. 1 csoport

HOBBI ViVO SE - PAMACS

Név Talalat | Pontok | Pontok| Talalat | Neév

NAGY Olivér 5 5 1 1 BONCZ Laszlo
ZSIGMOND Daniel 5 10 8 7 VEISZ Gabor

NAGY Attila 3 13 15 7 PLAZZERIANO Gabor
NAGY Olivér 7 20 19 4 VEISZ Gabor

NAGY Attila 5 25 20 1 BONCZ Laszlo
ZSIGMOND Daniel 5 30 28 8 PLAZZERIANO Gabor
NAGY Attila 5 35 30 2 VEISZ Gabor

NAGY Olivér 5 40 37 7 PLAZZERIANO Gabor
ZSIGMOND Daniel 4 44 45 8 BONCZ Laszlo

PAMACS - EX-SZVSZSE

Név Talalat | Pontok | Pontok| Talalat | Név

BONCZ Laszlo 3 3 5 5 HESZ Krisztian
PLAZZERIANO Gabor 3 6 10 5 MOROCZ Balazs
VEISZ Gabor 1 7 15 5 MESZAROS Tibor
BONCZ Laszlo 6 13 20 5 MOROCZ Balazs
VEISZ Gabor 1 14 25 5 HESZ Krisztian
PLAZZERIANO Gabor 2 16 30 5 MESZAROS Tibor
VEISZ Gabor 6 22 35 5 MOROCZ Balazs
BONCZ Laszlo 7 29 38 3 MESZAROS Tibor
PLAZZERIANO Gabor 11 40 45 7 HESZ Krisztian




Szabadid6s Ferfi Parbajtor Verseny oldal 4/10
2017. janius 4.
Székesfehérvar

Fordulé : 1. 1 csoport

HIPERAKTIV - VADASZOK

Név Talalat | Pontok | Pontok| Talalat | Neév
SZALANCZY Aron 4 4 5 5 KATAI Bence
SzUCS Attila 6 10 8 3 BABICZ Gabor
NAGY Balazs 4 14 14 6 HORVATH Balint
SZALANCZY Aron 5 19 20 6 BABICZ Gabor
NAGY Balazs 0 19 25 5 KATAI Bence
SZUCS Attila 2 21 28 3 HORVATH Balint
NAGY Balazs 12 33 31 3 BABICZ Gabor
SZALANCZY Aron 3 36 36 5 HORVATH Balint
SZUCS Attila 0 36 45 9 KATAI Bence
VADASZOK - HOBBI ViVO SE
Név Talalat | Pontok | Pontok| Talalat | Név
KATAI Bence 5 5 0 0 ZSIGMOND Daniel
BABICZ Gabor 3 8 7 7 NAGY Attila
HORVATH Balint 3 11 13 6 NAGY Olivér
BABICZ Gabor 6 17 20 7 ZSIGMOND Daniel
KATAI Bence 7 24 25 5 NAGY Olivér
HORVATH Balint 3 27 30 5 NAGY Attila
BABICZ Gabor 6 33 35 5 NAGY Olivér
HORVATH Balint 5 38 40 5 ZSIGMOND Daniel
KATAI Bence 7 45 41 1 NAGY Attila




Szabadid6s Ferfi Parbajtor Verseny oldal 5/10
2017. janius 4.
Székesfehérvar

Fordulé : 1. 1 csoport

VADASZOK - EX-SZVSZSE

Nev Talalat | Pontok | Pontok| Talalat | Nev

KATAI Bence 5 5 2 2 MESZAROS Tibor
BABICZ Gabor 3 8 10 8 HESZ Krisztian
HORVATH Balint 7 15 13 3 MOROCZ Balazs
BABICZ Gabor 2 17 20 7 MESZAROS Tibor
KATAI Bence 8 25 22 2 MOROCZ Balazs
HORVATH Balint 2 27 30 8 HESZ Krisztian
BABICZ Gabor 1 28 35 5 MOROCZ Balazs
HORVATH Balint 1 29 40 5 MESZAROS Tibor
KATAI Bence 2 31 45 5 HESZ Krisztian

PAMACS - VADASZOK

Nev Talalat | Pontok | Pontok| Talalat| Nev

BONCZ Laszlo 5 5 4 4 HORVATH Balint
VEISZ Gabor 1 6 10 6 KATAI Bence
PLAZZERIANO Gabor 9 15 14 4 BABICZ Gabor
VEISZ Gabor 2 17 17 3 HORVATH Balint
BONCZ Laszlo 8 25 20 3 BABICZ Gabor
PLAZZERIANO Gabor 5 30 28 8 KATAI Bence
VEISZ Gabor 5 35 32 4 BABICZ Gabor
PLAZZERIANO Gabor 5 40 35 3 HORVATH Balint
BONCZ Laszlé 5 45 38 3 KATAI Bence




